
[image: ]	[image: ]
Sexta-Feira, 11 de Julho de 2025 - 09:14:05 v20250711-1 host01-node01	USUÁRIO: ADRIEL VIEIRA CORREIA	Encerrar Sessão (q)
[image: ] Menu Principal > Cadastro de Liquidação de Empenho
CADASTRO DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO


	Exercício:
	2025

	Unidade Gestora:
	144011 - FEHIS	*
	Gestão:
	00001 - TESOURO	*



	
Documento:
	Tipo
	[image: ] Liquidação
	Estorno
	
	

	
	Assinado:
	[image: ] Sim [image: ] Não
	Todos
	Responsável:
	 [image: ]



	

Liquidação:
	Nº Liquidação:
	LE
	Intervalo de Liquidação:
	LE
	a LE
	

	
	Variação Patrimonial:
	VD
	Situação:
	[image: ] Todos
	Sem Estorno [image: ] Estorno Parcial
	Estorno Total

	
	Valor:
	a
	Período:
	01/06/2025
	[image: ] a 30/06/2025	[image: ]
	



	



Empenho:
	Nº Empenho:
	NE
	Intervalo de Empenho:
	NE	a NE

	
	Fonte de Recurso:
	
 [image: ]
	Complemento Orçamentário (CO):
	
 [image: ]

	
	Tipo de Despesa:
	-- Todos --
	Modalidade:
	-- Todos --

	
	Convênio:
	
 [image: ]
	Célula Orçamentária:
	 [image: ]

	Credor:
	-- Todos --
	Ficha Financeira:
	
 [image: ] [image: ]



	Nível Orçamentário:
	[image: ] Categoria Econômica [image: ] Grupo de Despesa [image: ] Modalidade de Aplicação [image: ] Elemento de Despesa [image: ] Item de Gasto [image: ] Todos

	Natureza de Despesa:
	-- Todos --



	Ordenação:
	Liquidacao	[image: ] Crescente [image: ] Decrescente
	Registros por Página:
	Todos	Localizar (l)

	
X
	
Liquidação
	Empenho
	Variação Patrimonial
	Natureza da
Despesa
	Fonte de Recurso|CO
	Data da Liquidação
	Valores
	
Observação
	Informações
Complementares

	
	
	Número
	Credor
	
	
	
	
	Liquidado
	Estornado
	SALDO
	
	

	
[image: ]
	2025LE000017
	2025NE000009
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
	2025VD000017
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	25/06/2025
	69,00
	0,00
	69,00
	Pagamento de taxa de manutenção da conta corrente nº 104/0059/291.049-
8, debita...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000016
	2025NE000011
	CARTORIO
DO 1 OFICIO DA COMARCA DE NOSSA SENHORA
DO
SOCORRO
	2025VD000016
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	26/06/2025
	74,11
	0,00
	74,11
	Processo Nº 4374/2025
referente a taxa de certidão de inteiro teor de terreno n...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000015
	2025NE000009
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
	2025VD000015
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	16/06/2025
	36,50
	0,00
	36,50
	pagamento de taxa de manutenção da
conta corrente nº 104/0059/291.049-
8 debitad...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000014
	2025NE000010
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
	2025VD000014
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	13/06/2025
	1.600,00
	0,00
	1.600,00
	Pagamento de 05 (cinco) taxas de cobertura -
Programa Minha Casa, Minha Vida, d...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000013
	2025NE000009
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
	2025VD000013
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	09/06/2025
	69,00
	0,00
	69,00
	Pagamento de taxa de manutenção da conta corrente nº 104/0059/291.049-
8, refere...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000012
	2025NE000009
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
	2025VD000012
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	02/06/2025
	69,00
	0,00
	69,00
	Pagamento de taxa de manutenção da conta corrente nº 104/0059/291.049-
8, refere...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000011
	2025NE000002
	GP ENGENHARIA LTDA
	2025VD000011
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	11/06/2025
	169.278,67
	0,00
	169.278,67
	Processo Nº 464/2025,
referente a nota fiscal Nº 38
emitida em 05/05/2025
Fatur...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000010
	2025NE000010
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
	2025VD000010
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	02/06/2025
	4.000,00
	0,00
	4.000,00
	Pagamento de 05 (cinco) taxas de cobertura -
Programa Minha
	OK
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X
	
Liquidação
	Empenho
	Variação Patrimonial
	Natureza da
Despesa
	Fonte de Recurso|CO
	Data da Liquidação
	Valores
	
Observação

Casa, Minha Vida, d...
	Informações
Complementares

	
	
	Número
	Credor
	
	
	
	
	Liquidado
	Estornado
	SALDO
	
	

	
[image: ]
	2025LE000009
	2025NE000009
	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
	2025VD000009
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	02/06/2025
	36,50
	0,00
	36,50
	pagamento de taxa de manutenção da
conta corrente nº 104/0059/291.049-
8, refere...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000008
	2025NE000007
	CARTORIO
DO 1 OFICIO DA COMARCA DE NOSSA SENHORA
DO
SOCORRO
	2025VD000008
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	10/06/2025
	74,93
	0,00
	74,93
	Pagamento do boleto referente a taxa de certidão
de inteiro teor do convive. Pr...
	OK

	
[image: ]
	2025LE000007
	2025NE000002
	GP ENGENHARIA LTDA
	2025VD000007
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	03/06/2025
	65.443,13
	0,00
	65.443,13
	Processo Nº 468/2025, NF Nº
39 referente ao
reajuste de preço correspondente a
...
	OK


Valor Total: 240.750,84	0,00 240.750,84
Registros 1-11 de 11OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.
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